
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o., ul. Graniczna 1, 43-370 Szczyrk Bielsko-Biała, dnia 18.11.2019r.

Informacja z otwarcia ofert

udostępniona na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych

Termin składania ofert:  18/11/2019r., godz. 10:00
Termin otwarcia ofert:   18/11/2019r., godz. 11:00

1. Kwota brutto przeznaczona na części 1 zamówienia  wynosi: 44 000,00 PLN
2. Kwota brutto przeznaczona na części 2 zamówienia wynosi:  47 000,00 PLN
2. Kwota brutto przeznaczona na części 2 zamówienia wynosi:  41 000,00 PLN
2. Kwota brutto przeznaczona na części 2 zamówienia wynosi:  15 000,00  PLN

Nazwa Wykonawcy Adres

CZĘŚĆ 1 ZAMÓWIENIA - REJON „A”

1
Os. Migdalskie 5, 43-370 Szczyrk 100,00 PLN 155,00 PLN 220,00 PLN 350,00 PLN

CZĘŚĆ 2 ZAMÓWIENIA - REJON „B”

1
108,00 PLN 168,48 PLN 308,88 PLN 378,00 PLN

CZĘŚĆ 3 ZAMÓWIENIA - REJON „C”

złożonych w postępowaniu pn. „Zimowe utrzymanie dróg miejskich i chodników w Szczyrku w sezonie zimowym 2019/2010, w podziale na 4 części” - nr 
postępowania PK/AZ/2019

Nr 
oferty

Cena jednostkowa 
brutto za gotowość 
do pracy sprzętu i 

operatora "C1"

Cena jednostkowa 
brutto za 

odśnieżanie przy 
użyciu pługa  "C2"

Cena 
jednostkowa 

brutto za 
odśnieżanie 
przy użyciu 

wirnika "C3"

Cena jednostkowa 
brutto za wywóz 

śniegu na polecenie 
Zamawiającego "C4"

Stolarstwo Meblowe Uslugi Remontowo – 
Budowlane Gałczyński Rafał

Firma Handlowo-Usługowa WIR Adam 
Jakóbiec

ul. Tulipanów 356, 43-376 
Godziszka



1
108,00 PLN 170,00 PLN 310,00 PLN 378,00 PLN

CZĘŚĆ 4 ZAMÓWIENIA - REJON „D”

1
APARTSERVICE Gabriela Przybyła ul. Letniskowa 1, 43-370 Szczyrk 100,00 PLN 150,00 PLN 150,00 PLN 350,00 PLN

W imieniu Zamawiającego

Kazimierz Marek – Prezes Zarządu

Firma Usługowo-Budowlana MAYTOM 
Sieradzki Tomasz

ul. Filarowa 7C/6, 43-300 Bielsko-
Biała

Terminy wykonania dla każdej z części zamówienia oraz warunki płatności - we wszystkich złożonych ofertach są zgodne z wymaganiami określonymi w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia.


	Arkusz1

